インフォメーションNo.1 11月2日(土)公開練習のご案内

1、 公開練習

公開練習を11月2日(土)に行いますので、お知らせ致します。

　公開練習スケジュール

公開練習 ゲートオープン 6:20
公開練習受付 6：40～7：40
公開練習 慣熟歩行1 7：10～7：50（40分間）
公開練習ドライバーズブリーフィング 7：55～
公開練習 第1ヒート ブリーフィング終了10分後
公開練習 慣熟歩行2 第1ヒート終了5分後〜30分間
公開練習 第2ヒート 第1ヒート終了40分後〜
公式受付Ａ 12:00〜15:00
公式車両検査Ａ 12:00～15:30
車両持出申請 12:00～15:30
決勝コース発表・慣熟歩行 15：40～16：45
車両保管 17:30～翌06:00

　公開練習参加料 10,000円 (公開練習　走行2本)
＊公開練習に参加を希望される方は以下の申込用紙に記入の上、参加料(10,000円)を添えて、

「2024年JAFカップオールジャパンジムカーナ/JMRC全国オールスタージムカーナin近畿」の

参加申込と同時にお申込み下さい。

2、 宿泊に関して

・宿泊は各自で手配して下さい。

クラス

JAFカップジムカーナ大会事務局　宛

誓約書

年 月 日

受付No. 参加費入金 過不足 備考

当公開練習参加にあたり関連して起こった死亡、負傷、その他の事故で私自身及びサービス要員の受けた損害について、
決してJAF及び主催者、大会役員、係員、雇用者、会場所有者、他の競技者に対して、非難したり責任を追及したり、また
損害賠償を要求したりしない事を誓約致します。尚、この事は事故が主催団体または関係役員の手違いに起因した場合で
あっても変わりません。また運転者は、本競技について十分な参加技量があり、また参加車両については、コース及びス

ピードに対して適格であり、かつ公開練習参加が可能である事を誓います。

２０２４年ＪＡＦカップオールジャパンジムカーナ
JMRC全国オールスタージムカーナ in 近畿

受付日

車両型式

事務局欄

運転者署名(自署)

切り取り線

公開練習参加申込書

車名運転者氏名